
• Segreteria • Ragionerìa • Albo online •Segre tarioCom.le • Atti Determine 

m 
COMUNE DI CALATABIANO 

(Provincia di Catania) 

A R E A AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DI SPESA N° 6 D E L 26/02/2014. 

R . G . N ° D E L U-02-2H^ 

OGGETTO: Liquidazione di spesa per fornitura di Software gestionale e relativi componenti hardware, 
riferita al progetto di informatizzazione dei Servizi Comunali. 

il* 

VISTA la determinazione di questa Area Amministrativa N° 3 del 10/02/2014 (R.G. N. 120/2014), con la 
quale si è provveduto ad impegnare la spesa per la fornitura indicata in oggetto, affidando la medesima 
alla ditta Maggioli S.p.A.-pivisione Informatica, con sede in Sant'Arcangelo Di Romagna via Bomaccino 
n. 101; 
A C C E R T A T O che la fornitura di che trattasi è stata regolarmente effettuata; 
VISTA la relazione di collaudo del 25/02/2014, riferita al buon funzionamento della procedura Sicraweb; 
VISTA la fattura n. 2104649/2014, assunta al protocollo generale di questo Comime al n.2610 del 
24/02/2014, emessa dalla predetta ditta, pari all'importo complessivo di €.19.038.00,1.V.A. compresa; 
CONSTATATO che risulta acquisito alla presente determinazione i l Codice Identificativo Gara CIG: 
[ ZC90DCCA50 ] 
RITENUTO, pertanto, necessario provvedere in merito liquidando i l dovuto alla ditta interessata. 
VISTO i l vigente Regolamento Comunale di Contabilità. 

D E T E R M I N A 

LIQUIDARE la spesa di €.19.038.00, IVA compresa, per la fattura n. 2104649 del 18/02/2014, emessa 
dalla ditta Maggioli- Divisione Informatica S.p.A., con sede in SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA via 
Bomaccino n. 101, per la fornitura di Software gestionale e relativi componenti hardware, riferita al 
progetto di informatizzazione dei Servizi Comunali. 
DARE ATTO che la predetta spesa di complessivi €.19.038.00 è posta a carico, per €.17.134,98 al cod. 
2010805/2 imp. 1630/2013 e per €. 1.903,02 al cod. 21010805/1 imp. 1423/2012, del bilancio di previsione 2014 
RR.PP.. 
DISPORRE che i l pagamento avvenga mediante Bonifico Bancario, i l cui codice IBAN è indicato nella 
summenzionata fattura. 
DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo online di questo Ente per giorni 
quindici consecutivi. 


